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صادرات ۲۱ تن 
برنج شمال 
از بندر نوشهر
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افزایش  لایحه 
مرکزی  بانک  اختیارات 

اورژانسی مُسَکّن  یک 

حدود سه هزار نفر از 
بیمه شدگان زنان خانه دار 

گیلان، مجرد هستند

روزانه یک سیب 
افزایش سن  با 

کنید مصرف 

فرمانده انتظامی گیلان خبر داد:

آزادسازی ۱5۰۰ مترمربع 
از اراضی ملی لاهیجان

استاندار گیلان:

با کسانی که بر سفره مردم 
می تازند باید برخورد شود

2

برنامه هفتم 
ضدکارگری 

نوشته شده است؟

درآمد 200 میلیاردی جشنواره های 
گردشگری در گیلان

عوامل تهدیدزا در بنادر شمال 
رصد می شود

گیلان امروز- استاندار گیلان با بیان اینکه معیشت مردم نباید دچار آسیب 
شود، اضافه کرد: کسانی که بی رحمانه بر سفره مردم می تازند، باید ظالمانه 
با آنها برخورد شود.  اسداله عباسی در جلسه شورای کشاورزی اظهار کرد: 
کشاورزی ما این نیست که اکنون داریم، نه اینکه در این حوزه کار نشده باشد 
بلکه همه زحمت می کشند اما برای دستیابی به نقطه مطلوب  این شیوه 

جواب نمی دهد و باید از علم روز استفاده شود.
وی بیان کرد: باید با بهره گیری از دانش روز در بخش های مختلف کشاورزی 
گیلان امتیازاتی را به دست آوریم که در مقایسه با گذشته و در شرایط مشابه 

با سایر استان ها، برجستگی داشته باشد.
استاندار گیلان اقتصاد کشاورزی را یکی از مزیت های استان عنوان کرد و 
ادامه داد: بسیاری از محصولات کشاورزی گیلان راهبردی و صادرات محور 

بوده از این رو باید بهره وری و کیفیت محصولات را مورد توجه قرار دهیم.
عباسی با تاکید بر اینکه کیفیت محصولات مختلف کشاورزی در گیلان باید 
افزایش یابد، اظهار کرد: در بازدیدی که از برداشت چای بهاره داشتم کیفیت 
برداشت نادرست بود که این نقیصه در برداشت های بعدی باید جبران  شود.

استاندار گیلان عنوان کرد: نه تنها در برداشت و تولید چای بلکه در سایر 
محصولات کشاورزی  از جمله برنج به عنوان محصولی راهبردی و کیوی 
منطقه باید کیفیت مورد توجه قرار گیرد و برای موفقیت در این عرصه حتما 
دانش روز  باید در دستور کار قرار گیرد. وی با اشاره به جلوگیری صادرات 
محصول کیوی در سال گذشته خاطر نشان کرد: امسال مشکلی در ارتباط 
با صادرات این  محصول گیلان وجود ندارد ضمن اینکه تولید محصولی با 

کیفیت باید مورد توجه کیوی کاران باشد. استاندار گیلان در ادامه سخنانش 
در شورای کشاورزی استان با اشاره به کاهش قیمت فعلی برنج در مقایسه با 
سال گذشته اظهار کرد: کشاورزان برنجکار باید حمایت شوند تا انگیزه کشت 
و کار برنج را داشته باشند. وی با تاکید بر ضرورت توجه و توسعه تمام بخش 
های کشاورری گیلان اضافه کرد: صنعت چوب در استان باید رونق یابد، 

ظرفیت های خوبی در این بخش وجود دارد که نباید غفلت شود.
وی با بیان اینکه گیلان در حوزه مرغ زنجیره ارزش از جوجه ریزی تا عرضه 
به بازار هدف را ایجاد کرده از این رو نباید مشکلی در این بخش مشاهده شود 
،اضافه کرد: فرمانداران، مدیران جهاد کشاورزی و تعزیرات پای کار باشند و 

نظارت ها مستمر انجام شود، مردم نباید نگران تامین مرغ باشند.
استاندار گیلان با بیان اینکه بخشی از مرغ تولیدی استان به تهران فرستاده 
می شود، خاطر نشان کرد: به عنوان مدیر بومی اجازه نمی دهم صداقت 

تولیدکنندگان مرغ و امانت داری مدیرانم در استان زیر سوال برود .
وی با اشاره به حمایت از تولیدکنندگان عرصه های مختلف از جمله در حوزه 
تولید مرغ در کارگروه رفع موانع تولید گیلان و ارایه تسهیلات به آنان اظهار 
کرد: جا دارد جوجه ریزی ها و تعداد مرغ های تحویلی به کشتارگاه ها نظارت 
بیشتری شود تا مشکلی در تامین و عرضه مرغ ایجاد نشود، در عین حال باید 

جلوی قاچاق مرغ ازاستان گرفته شود.
نماینده عالی دولت در گیلان  با تاکید بر اینکه معیشت مردم نباید دچار 
تازند،  آسیب شود، اضافه کرد: کسانی که بی رحمانه بر سفره مردم می 

ظالمانه باید با آن افراد برخورد شود.

سکوت نت  روی  نواحی  موسیقی 

برگزاری  از  بی خبری 
جشنواره  اصیل ترین 

ایرانی موسیقی 

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

پارس سیمین تولیدکننده انواع رنگ های ساختمانی 
صنعتی و رنگ های پودری الکترواستاتیك

نشانی: کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: ۲۱66 و 344۲۲۱77       فکس: 344۲۲۰44

مراکز معاینه فنی خودرو

برادران پوررستگار
همه روزه آماده خدمت رسانی

به مشتریان و همشهریان عزیز می باشد
۱ – رشت – روبروی فرودگاه خودروی سبک – مرکز 34۰4

۲ – رشت – لاکانشهر خودرو سبک – نرسیده به تقاطع راه آهن 
مرکز 4463

3 – خمام – چوکام – خودروی سبک – مرکز 34۰۱
4 – خمام – چوکام – خودروی سنگین – مرکز 54۰۲

تلفن: 5-33722300 و 33403448-50

شماره حساب 0105392855005  بانک ملی  
شماره حساب 0102507208000 بانک صادرات

شماره کارت 9122-2175-7310-6063 بانک مهر ایران

هموطن!
بیماران  به  کمک  نیکوکاری  جلوه  زیباترین 

است. کلیوی  بیماران  از  حمایت  خیریه  انجمن 

مختار جباری
جنگ  خاطرات  ام  جوانی  و  نوجوانی  خاطرات 
خاطرات  ام  سالگی  چهارده  خاطرات  هستند. 
خرمشهر و شلمچه و جزایر مجنون هستند . همه 
فکر مي کنند جنگ یك سرش پیروزی هست و 
و  آرمان هست  یك سرش شکست، یك سرش 
یك سرش سودا ، یك سرش دفاع هست و یك 
سرش تجاوز و… که البته اینها هست و نیست  

ولی  هیچکس   نمی گوید  که :
جنگ خاطرات جا مانده در گرد و غبار ، دود و 

باروت و آتش هم هست .
توی حیاط خانه اش آن گوشه  را  نوجوان که دوچرخه اش  خاطرات یك 
حیاط جا گذاشت تا از جنگ برگردد و دوباره یك دل سیر  دوچرخه سواری 

در محله بکند و هرگز برنگشت .
خاطرات یك جوان که عاشقی هایش را توی کوچه های تنگ شهرش جا 

گذاشت تا بعد از جنگ برگردد و تکه تکه شده های خاطرات عاشقی هایش 
را که جا گذاشته جمع کند و هرگز برنگشت  .

خاطرات یك پدر و مادر که وقتی زنگ در خانه شان به صدا در می آمد 
،  دل شان  هوری می ریخت که  یا   پسر شان  آمده و یا  آمده اند خبر  

پسرشان  را بدهند که آوردند آن خبر را…..
همه این خاطرات در کوچه پس کوچه های خرمشهر جا مانده اند. دیوار 
به کوچه های خرمشهر شاهدند که چه جوان  ، کوچه  دیوار خرمشهر  به 
هایی ، چه زنانی، چه مردانی که خاطرات شان را گره زدند با زلف خونین  

خرمشهر . 
تاریخ شاهد است که چگونه خرمشهر آزاد شد .

و باز تاریخ !
شاهد باش که چگونه سال ها و سال ها و سال ها بعد از آزادی خرمشهر 
مردمان این سرزمین تحقیر شدند به دست قدرت نشینانی که دفن کردند 
همه آن خاطرات جامانده در کوچه های خرمشهر را  لابلای ورق بازی قمار 

کلمات و واژه ها.

کاظم شکوهی 
کوتاه  خبرهای  لابلای  در  جاری  روزهای  در 
که  شد  منتشر  هم  خبرهایی  کوتاه  بلند،  و 
بخصوص در فضای مجازی و بین کاربران این 
و  حاشیه  کلی  و  به دست چرخید  فضا دست 

تحشیه بر آنها نوشتند از جمله این خبرها:
1 – تعدادی از فرش های نفیس، 45 تخته شاید 
هم 35 تخته از فرش های نفیس مجموعه کاخ 
موزه سعدآباد مفقود شده است! حالا نمی دانم 
این مورد  اصلا کلمه )مفقود( کلمه رسایی در 
باشد یا نه ولی جای تعجب است که این کاخ 
مترمربع  هزار  تاریخی سعدآباد که هفت  فرهنگی  یا مجموعه  سعدآباد، 
وسعت دارد و دارای 18 موزه و ساختمان های متعدد است و هم میراث 
امنیتی و نظامی و  فرهنگی و نهاد ریاست جمهوری و هم دستگاه های 
انتظامی در آن حضور دارند و از آن مراقبت می کنند چگونه می شود 45 
تخته فرش آن مفقود شود و آب هم از آب تکان نخورد و کسی هم تاکنون 
مساله را جدی نگرفته باشد. وزیر سابق میراث فرهنگی افاضه فرموده اند: 
»اگر این فرش ها جنبه تاریخی و عتیقه داشت حتما در موزه نگهداری 
می شد!!« بنده که معنی این سخن را نفهمیدم، یك خبرگزاری  هم برخی 
دولت های پیشین و نهادهای دیگر را مسوول این کار معرفی کرده بود اما 

سکوت مسوولین ذیربط در این مورد خود جای سوال بسیار دارد!
بد نیست حالا که سخن از این کاخ شد، یادآور شویم کاخ سعدآباد و کاخ 
نیاوران هر دو در زمان قاجاریه ساخته شد و در زمان پهلوی دوم توسعه و 
تزئین بهینه یافت. پیش از اینکه این دو کاخ زیبا و دیدنی به عنوان محل 
زندگی و استقرار خانواده پهلوی قرار گیرد، محل زندگی شاه و خانواده وی 
کاخ مرمر بود که تقریبا در وسط شهر تهران قرار داشت و طبعا امنیت آن 
می توانست مساله باشد. کسانی که مطبوعات سال های 45 تا 50 را مطالعه 
کرده اند به اخبار پیگیری و طرح های فرح پهلوی برای تجهیز این دو کاخ 

برمی خورند که مرتبا گزارش می شد. مطلب مفقود شدن فرش های نفیس 
به خواسته مسوولین  بنا  اصل مساله  را طولانی کردم که  کاخ سعدآباد 

محترم فراموش شود!
2 – خبر کوچك و بی اهمیت دیگر داستان مناظره دو نماینده مجلس 
برای مسایل خودروسازی بود که آقای رشیدی و آقای میرسلیم )ببخشید 
مهندس  عنوان  به  میرسلیم  آقای  و  کردند  مناظره  میرسلیم(  مهندس 
متخصص ماشین های درون سوز فرمودند: »206 و لندکروز« با هم فرقی 
ندارد و به آقای رشیدی که سخن کارشناسان را تکرار کرد: »که خودروهای 
داخلی کیفیت ندارند – و لگن ساخته می شود« به شدت تاختند و این 
حرف را توهین به خودروسازان )ارجمند( دانستند، اما چیزی که مورد 
توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفت ساعت مچی چند میلیاردی آقای 

میرسلیم بود که کاربران آن را دم خروس تلقی کردند.
3 – اما گلدان رای ساز مجلس هم مورد توجه قرار گرفت. همه مطلع شدیم 
انتخابات هیات رییسه مجلس برای آخرین سال فعالیت این مجلس برگزار 
و آقای قالیباف برای چهارمین بار رییس ماند تا آخر دوره اما برای انتخاب 
سایر اعضاء هیات رییسه دو نفر از داوطلبان مجلس برای نایب رییسی دوم 
رای مساوی آوردند، که این فی حد ذاته مشکلی نیست ولی نکته غریب 
و عجیب اینکه هر یك از این دو نفر 152 رای داشتند یعنی مجلس 290 

نفری معلوم شد که 304 رای داده است. 
شما را به خدا فکر بد نکنید و این مساله را به انتخابات و رای گیری های 

دیگر ارتباط ندهید شاید گلدان مجلس خود رای ساز باشد!!
4 – و آخر اینکه، محمود دولت آبادی نویسنده سرشناس زمانه ما و خالق 
کلیدر می گوید: »آنجا یك قهوه خانه بود ... اما ننشستیم به نوشیدن دو 
تا استکان چای، چرا؟  دنیا خراب می شد اگر دقایقی آنجا می نشستیم و 
نفری یك استکان چای می خوردیم؟! عجله، همیشه عجله ... کدام گوری 
را  زندگی  همیشه  زندگی،  به  رسیدن  بهانه ی  به  من  بروم؟  می خواستم 

کشته ام ...
بله ما به بهانه زندگی پیوسته زندگی را می کشیم!

هر دم از این باغ

قرارداد  اینکه  بر  تاکید  با  راه وشهرسازی  وزیر  ویژه  امروز- دستیار  گیلان 
اجاره مسکن مستاجران با رعایت سقف تعیین شده باید تمدید شود، گفت: 
با شروع فصل جابه جایی دستگاه های ذی ربط نظارت های خود را بر حوزه 
مسکن افزایش داده اند. روح اله اکبری، دستیار ویژه وزیر راه وشهرسازی، در 
رابطه با وضعیت اجاره بهای مسکن در سال جاری در گفت وگو با میزان اظهار 
کرد: علاوه بر مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در رابطه با 
اجاره بها و حوزه مسکن که همچنان پابرجاست، در شورای عالی مسکن نیز 
که در تاریخ بیست و چهارم اردیبهشت سال جاری برگزار شد سقف افزایش 
درصد   20 کوچك  شهر های  در  و  درصد   25 بزرگ  شهر های  در  اجاره بها 
تعیین شد. وی با تاکید بر اینکه مردم التزام عملی به اجرای مصوبات را دارند، 
افزود: همانند گذشته هماهنگی های لازم در جهت اجرا و بررسی مصوبات با 
شورا های حل اختلاف انجام شده است و در صورت عدم اجرای این قانون از 

سوی برخی از مالکان، افراد می توانند به این شورا ها مراجعه کنند. 
کدام مالکان مجوز عدم تمدید قرارداد اجاره بهای مسکن را دارند؟

اکبری با اشاره به اینکه قرارداد گذشته مستاجران باید با رعایت حداکثر سقف 
تعیین شده تمدید شود، گفت: در برخی موارد استثناء وجود دارد و براساس 
قانون، پیش بینی شده است که اگر فردی به ملك خود نیاز داشته باشد، ملك 
نیازمند تعمیر باشد یا مواردی از این قبیل می تواند قرارداد خود را فسخ کند. 

اینکه در حوزه مسکن ممکن  بر  با تاکید  دستیار ویژه وزیر راه وشهرسازی 
است ناکارآمدی وجود داشته باشد، اعلام کرد: در بحث ساختاری می توان 
گفت برخی از واحد های صنفی یا بنگاه های املاک فعالیت غیرمجاز دارند یا 
قوانین را رعایت نمی کنند. به گفته وی واحد های مشاوره املاک که بدون 
باید برای مدیریت  باید برای اخذ مجوز اقدام کنند و دولت  مجوز هستند 
واحد هایی که دچار ناکارآمدی هستند از طریق ابزار های مالیاتی و تعزیراتی 
آن ها را کنترل کند. اکبری افزود: از 15 اردیبهشت تا پایان شهریور که فصل 
جابه جایی تلقی می شود برای کنترل بازار مسکن نظارت  دستگاه های ذی ربط 

افزایش خواهد یافت. 
املاک  از صاحبان  راه وشهرسازی همچنین گفت: برخی  دستیار ویژه وزیر 
به  اجاره بها کسب می کنند  از طریق  را  اقتصادی خود  و هزینه های  درآمد 
همین دلیل تعیین سقف اجاره بها باید به گونه ای باشد که نه به ضرر مالك و 

نه به ضرر مستاجر باشد. 
اکبری تاکید کرد: اگر سقف اجاره بها با نرخ پایینی تعیین شود احتمال کاهش 
عرضه ملك در بازار وجود دارد و این سقف افزایشی با نگاه کارشناسی تعیین 

شده است. 
وی همچنین اظهار کرد: تعیین سقف اجاره بها با در نظر گرفتن نرخ نسبی 

تورم در نظر گرفته شده است.

نظارت جدی بر قرارداد های اجاره بهای مسکن

یک شرکت تولید مواد افزودنی بتن نماینده فعال فروش می پذیرد
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